Endereço: Av. Horácio Macedo 2030, Centro de Tecnologia, COPPE/UFRJ

Bloco H, Sala 327, Cidade Universitária.

Rio de Janeiro, 06 de março de 2024.

Resultado do Procedimento de Heteroidentificação

Prezados candidatos do concurso regido pelo “EDITAL UFRJ/COPPE/PEB Nº 1439/2023”, a seguir,

divulgamos o resultado do procedimento de heteroidentificação dos candidatos que se autodeclararam

"pretos ou pardos", ordenado pelo número de inscrição, para ingresso no primeiro período letivo de

2024. O procedimento ocorreu no dia 04/03/2024, no Salão Nobre da Decania do Centro de Tecnologia da

UFRJ (CT-UFRJ), sendo uma realização da Superintendência-Geral de Ações Afirmativas, Diversidade e

Acessibilidade (Sgaada), da UFRJ.

Inscrição Situação

2023.103754 Apto

2023.170137 Apto

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Programa de Engenharia Biomédica

PEB/Coppe/UFRJ